Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Административного регламента администрации
 города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
администрации города Благовещенска по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке
территории».

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Благовещенска: от 21.02.2017 № 503, от 13.12.2017 № 4491, от 29.05.2019
№ 1661, от 27.11.2018 № 3711, от 29.05.2019 № 1660.

3. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации города Благовещенска
в сети «Интернет» и в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Управлению по документационному обеспечению управления
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск», и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru и на официальном сайте
администрации города Благовещенска

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=99494&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=111500&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=111499&dst=100005